



Prot. 548 /2016

*Tribunale Amministrativo Regionale  
per la Valle d'Aosta*

*Il Segretario Generale*

Spett.le  
Spett.le VAMA  
Via Grand'Eyvia n. 15  
11100 AOSTA

pec: [vamaservizi@pec.confcooperative.it](mailto:vamaservizi@pec.confcooperative.it)

OGGETTO: Appalto per la manutenzione impianto antincendio del Tribunale Amministrativo Regionale per la Valle d'Aosta - CIG Z231B0D267.

Si comunica che questo Tribunale ha stabilito di affidare l'appalto in oggetto a codesta ditta per la manutenzione dell'impianto antincendio di cui al preventivo del 06/10/2016 per un anno con decorrenza dal 1° novembre 2016 e sino al 31 ottobre 2017, per l'importo di € 486,29 In relazione alla tipologia di intervento di cui appresso.

Il contratto sarà regolato dalle clausole di cui al Foglio Patti e condizioni già firmato da codesta rispettabile azienda.

AFFIDAMENTO INTERVENTI ANNUALITA' 2016

Numero	Descrizione	Prezzo unitario cadauno iva esclusa	Prezzo totale
3	Controllo semestrale estintori a polvere 6 kg	€ 4,90	€ 14,70
2	Controllo semestrale estintori ad anidride carbonica	€ 4,90	€ 9,80
2	Verifica funzionalità porta tagliafuoco REI ad un battente con maniglione antipanico	€ 9,00	€ 18,00
2	Verifica funzionalità porta tagliafuoco REI ad un battente con maniglia	€ 7,00	€ 14,00
2	Verifica funzionalità porta di sicurezza ad un battente con maniglione antipanico	€ 7,00	€ 14,00

Numero	Descrizione	Prezzo unitario cadauno iva esclusa	Prezzo totale
3	Revisione estintori a polvere	€ 21,00	€ 63,00
	TOTALE IVA ESCLUSA		€ 133,50

Totale fornitura con I.V.A. € 162,87

AFFIDAMENTO INTERVENTI ANNUALITA' 2017, A SEGUITO CONSEGNA DEFINITIVA DELL'IMMOBILE ADIBITO A SEDE

Numero	Descrizione	Prezzo unitario cadauno Iva esclusa	Prezzo totale
5	Controllo semestrale estintori a polvere 6 kg	€ 4,90	€ 24,50
2	Controllo semestrale estintori ad anidride carbonica	€ 4,90	€ 9,80
2	Verifica funzionalità porta tagliafuoco REI ad un battente con maniglione antipanicco	€ 9,00	€ 18,00
2	Verifica funzionalità porta tagliafuoco REI ad un battente con maniglia	€ 7,00	€ 14,00
2	Verifica funzionalità porta di sicurezza ad un battente con maniglione antipanicco	€ 7,00	€ 14,00
1	Verifica funzionalità infissi finestra REI	€ 9,00	€ 9,00
3	Manutenzione ordinaria lampade allarme	€ 6,00	€ 18,00
6	Manutenzione ordinaria luci di emergenza	€ 7,00	€ 42,00
22	Manutenzione ordinaria rilevatori di fumo	€ 3,90	€ 85,80
5	Manutenzione ordinaria sprinkler	€ 6,00	€ 30,00
	TOTALE IVA ESCLUSA		€ 265,10

Totale fornitura con I.V.A. € 323,42

Ai fini dell'esecuzione della fornitura ai sensi dell'articolo 4 del Foglio patti e condizioni si prega di prendere contatto con la signora Barbara Tamone (tel. 016531356 e-mail [rbil.ao@giuam.it](mailto:rbil.ao@giuam.it)), per concordare l'intervento nel corso del mese di novembre 2016, segnalando che la relativa fatturazione, a seguito di riscontrata

regolarità dell'attività svolta, dovrà pervenire entro il termine del 25 novembre 2016 stante l'esigenza di rispettare il termine di chiusura dei pagamenti previsto dalla nostra amministrazione centrale.

Distinti saluti.

Aosta, 14 ottobre 2016

Il Segretario Generale  
Dott.ssa Anna Luigia Francione  
*Firmato digitalmente*

FRANCIONE ANNA LUIGIA  
14.10.2016 13:28:56 CEST

